GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

NeInt.:

MIGRACION
ORDENA ARCHIVO SOLICITUD DE VISA
POR LOS MOTIVOS QUE INDICA
.
6912067 G 2:
gﬁﬁﬁgvﬁﬁgﬂﬁﬁ RESOLUCION EXENTA N© 221319
\““\,;0\} 3&!&?‘
“\1‘3@}3“ < ’&'\% SANTIAGO, 05 de Octubre de 2016
ch ,\%<§;
.iﬁk VISTO: estos antecedentes, y lo informado

\: . , .
8] la JQQ@@&M& de Investigaciones de Chile en OF. (0) N°402783 de fecha
01\d Gﬁ@ﬁyéfrde 2015, en cuanto a que dofia Yurani GIL CANDELQO de
nacidndlidad COLOMBIANA, por tener una solicitud de residencia pendiente.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 177 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por el Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interior, ¥y en la Resolucidén N°
1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- ORDENASE el axchive de SOLICITUD DE
RESIDENCIA POR CORREO N°21608 DEL 20.04.2015 DEL DEPARTAMENTO DE
EXTRANJERIA ¥ MIGRACION DEL MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD POBLICH,
formulada por dofia Yurani GIL CANDELO de nacionalidad COLOMBIANA, mediante

1la cual solicitd visa SUJETA A CONTRATO en la condicidén de TITULAR, por

haber tomado conocimiento esta Autoridad que dicha persona tiene una
solicitud de residencia pendiente.

2.- REMITASE copia de la presente resolucidén

‘al Ministerio del Interior y Seguridad Pidblica, Departamento de
Extranjeria y a Policia de Investigaciones de Chile,Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Intermacional, para su conocimiento y £fines
pertinentes.

-Por Orden del Jefe

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Ministexi

Hfram

RSD/PVS/VGL/MTA
[448] 0S5/10/2016

DISTRIBUCION:

1.- Policia Internacional
2.~ Archivo




